Sono incaricati dell’osservanza del presente regolamento gli organi della polizia forestale, gli organi

di polizia locale, e tutte le altre forze di polizia compreso gli agenti giurati ed i barracelli.

Art. 18 - Sanzioni

Per le violazioni alle disposizioni del presente Regolamento si applica una sanzione amministrativa

da € 103,29 (Euro centotre/29) a € 309,87 (Euro trecentonove/87) cosi come stabilito dalla L. R. n.

12/94.

L’applicazione della sanzione avverrà sulla base della natura e della gravità dell’infrazione.

In caso di persistenti violazioni delle norme del presente Regolamento, si procederà alla revoca della

concessione, come stabilito dall’art.